名桜大後援会第 4 号

令和 6 年 5 月 27 日

名桜大学後援会

会 員（保護者等）各 位

名桜大学後援会

会長 比嘉 恵一

（公 印 省 略）

令和 6 年度（通算第 26 回）名桜大学後援会総会の開催について（御案内）

謹啓 初夏の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡

 さて、学生の保護者等を構成員とする名桜大学後援会では、令和 6 年度の総会を下記のとおり開催い

たします｡御多忙のところ誠に恐縮には存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、資料準備の都合上、御出席いただける保護者におかれましては、下記 QR コードから令和 6 年

6 月 14 日（金）までにお申込みいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 日 時： 令和 6 年 6 月 22 日（土）14：00～15：00

2. 場 所： 名桜大学 学生会館 SAKURAUM 6 階スカイホール A ※裏面会場案内図参照

3. 内 容：

【議事】報告第 1 号 令和 5 年度事業報告

      議案第 1 号 令和 5 年度決算（案）について

      議案第 2 号 令和 6 年度年度事業計画（案）について

      議案第 3 号 令和 6 年度予算（案）について

  ※御出席が叶わない会員の皆さまにも議事の内容をお知らせするため、報告・議案については、

令和 6 年 6 月 19 日(水)までにホームページにて資料を公開いたします。

御参照いただき、御意見などがございましたら、事務局までお寄せください。

名桜大学後援会ホームページ：https://www.meio-u.ac.jp/about/association/pta/

（事務局メールアドレス：soumu@meio-u.ac.jp）

←参加申込フォーム（回答期限：令和 6 年 6 月 14 日（金））

URL は以下のとおりです。

https://forms.gle/regzTfEfAAY8fiHe7

https://www.meio-u.ac.jp/about/association/pta/
mailto:soumu@meio-u.ac.jp
https://forms.gle/regzTfEfAAY8fiHe7

  会場案内図

○名桜大学へのアクセスマップ（名護市内）

〇キャンパス内マップ

【本件に関するお問合せ先】

名桜大学後援会事務局（名桜大学総務課内）担当：新城

TEL：（0980）51-1100／FAX：（0980）52-4640

E-mail：soumu@meio-u.ac.jp

【会場】

学生会館 SAKURAUM 6 階

スカイホール A

工事中

工事中のため、車両でお越しの方は

北部生涯学習推進センター前に駐車ください。

駐車場